М ИНИСТЕРСТВО Ж И Л И Щ Н О -КО М М УН АЛ ЬН О ГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 53

г. Петропавловск-Камчатский 11 февраля 2019 года

О назначении ответственного
за организацию и
функционирование
антимонопольного комплаенса

В целях соблюдения антимонопольного законодательства и
предупреждения его нарушения в Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ :

Назначить Панихину Марину Ивановну, референта Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края,
ответственным должностным лицом, осуществляющим организацию и
функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного
комплаенса) в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края.

Министр О.Н. Кукиль